



Klostermosevej 107 ApS

Svinget 13
3060 Espergærde
CVR-nr. 42183350

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Mads Eske Due Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klostermosevej 107 ApS

Svinget 13

3060 Espergærde

CVR-nr.: 42183350

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mads Eske Due Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning af ejendommen på Klostermosevej 107.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 17 t.kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		198.860	219.198
Personaleomkostninger	1	0	(5.433)
Af- og nedskrivninger	2	(95.213)	(44.282)
Driftsresultat		103.647	169.483
Andre finansielle omkostninger	3	(99.180)	(102.707)
Resultat før skat		4.467	66.776
Skat af årets resultat	4	(21.930)	(24.420)
Årets resultat		(17.463)	42.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.463)	42.356
Resultatdisponering		(17.463)	42.356

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bygninger		4.499.025	4.339.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	54.817
Materielle aktiver	5	4.499.025	4.394.402
Anlægsaktiver		4.499.025	4.394.402
Udskudt skat		24.127	24.127
Andre tilgodehavender		30.439	57.215
Tilgodehavender		54.566	81.342
Likvide beholdninger		59.444	47.245
Omsætningsaktiver		114.010	128.587
Aktiver		4.613.035	4.522.989

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(42.411)	(24.948)
Egenkapital		(2.411)	15.052
Gæld til realkreditinstitutter		3.178.709	3.276.378
Deposita		82.200	70.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.950	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.277.859	3.346.878
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	97.669	96.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		790.000	675.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		275.375	283.750
Skyldig skat		29.565	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		21.930	24.420
Anden gæld	7	123.048	81.499
Kortfristede gældsforpligtelser		1.337.587	1.161.059
Gældsforpligtelser		4.615.446	4.507.937
Passiver		4.613.035	4.522.989
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(24.948)	15.052
Årets resultat	0	(17.463)	(17.463)
Egenkapital ultimo	40.000	(42.411)	(2.411)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	5.433
	0	5.433
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	95.213	44.282
	95.213	44.282

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	99.180	102.707
	99.180	102.707

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	21.930	24.420
	21.930	24.420

5 Materielle aktiver

	Bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.428.149	54.817
Tilgange	254.653	0
Afgange	0	(54.817)
Kostpris ultimo	4.682.802	0
Af- og nedskrivninger primo	(88.564)	0
Årets afskrivninger	(95.213)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(183.777)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.499.025	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	97.669	96.245	3.178.709	2.773.370
Deposita	0	0	82.200	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	16.950	0
	97.669	96.245	3.277.859	2.773.370

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	123.048	81.499
	123.048	81.499

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MEJ Consult ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
